

**CS SUNDHED OG KOMMUNIKATION  
ApS**

Axelhøj 4  
2610 Rødovre

CVR No. 29425612

**Annual report 2024**

1 January 2024 - 31 December 2024

Adopted at the Annual General Meeting on 19.  
June 2025

---

Christina Schärfe Lambach  
*Chairman*

# Contents

|   |    |
|---|----|
| Company details   | 1  |
| Management's Review   | 2  |
| Statement by Management   | 3  |
| The Independent Auditor's Extended Review on the Financial Statements | 4  |
| Accounting policies   | 6  |
| Income statement  | 9  |
| Proposed distribution of profit and loss                              | 9  |
| Assets  | 10 |
| Equity and liabilities  | 11 |
| Statement of changes in equity  | 12 |
| Notes   | 13 |

## Company details

### Company

CS SUNDHED OG KOMMUNIKATION ApS

Axelhøj 4

2610 Rødovre

CVR No.: 29425612

### Executive board

Christina Schärfe Lambach

### Auditors

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR No. 19263096

Simon Høgenhav, State Authorised Public Accountant

# Management's Review

## Primary activities

The company's purpose is to own equity interests in other businesses and provide communication consulting.

## Development in activities and finances

The results of the company's activities in the financial year amounted to a profit of DKK 168.770 against DKK 90.735 in last financial year. The equity at the balance sheet date amounted to DKK 376.932.

Management consider the result as expected.

## Income statement

|  | Note | 2024<br>DKK    | 2023<br>DKK   |
|--|------|----------------|---------------|
| <b>Gross loss</b>                                  |      | <b>-14,592</b> | <b>-9,015</b> |
| Income from investments in participating interests |      | 177,500        | 100,000       |
| Finance income                                     |      | 5,862          | 0             |
| Finance expenses                                   |      | 0              | -250          |
| <b>Profit/loss before tax</b>                      |      | <b>168,770</b> | <b>90,735</b> |
| Tax on profit/loss for the year                    | 2    | 0              | 0             |
| <b>Profit/loss for the year</b>                    |      | <b>168,770</b> | <b>90,735</b> |

## Proposed distribution of profit and loss

|   | 2024<br>DKK    | 2023<br>DKK   |
|---|----------------|---------------|
| Proposed distribution of profit and loss for the year : |                |               |
| Transferred to retained earnings                        | 168,770        | 90,735        |
| <b>Profit/loss for the year</b>                         | <b>168,770</b> | <b>90,735</b> |

## Assets

|  | Note | 31-12-2024     | 31-12-2023     |
|--|------|----------------|----------------|
|  |      | DKK            | DKK            |
| Participating interests                  |      | 240,000        | 62,500         |
| <b>Investments</b>                       | 3    | <b>240,000</b> | <b>62,500</b>  |
| <b>Fixed assets</b>                      |      | <b>240,000</b> | <b>62,500</b>  |
| Receivables from participating interests |      | 150,000        | 150,000        |
| <b>Receivables</b>                       |      | <b>150,000</b> | <b>150,000</b> |
| Cash at bank and in hand                 |      | 2,360          | 25,952         |
| <b>Current assets</b>                    |      | <b>152,360</b> | <b>175,952</b> |
| <b>Total assets</b>                      |      | <b>392,360</b> | <b>238,452</b> |

## Equity and liabilities

|   | Note | 31-12-2024     | 31-12-2023     |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | DKK            | DKK            |
| Contributed capital                                 |      | 125,000        | 125,000        |
| Retained earnings                                   |      | 251,932        | 83,162         |
| <b>Equity</b>                                       |      | <b>376,932</b> | <b>208,162</b> |
| Trade payables                                      |      | 6,000          | 15,000         |
| Other payables                                      |      | 9,428          | 15,290         |
| <b>Short-term liabilities other than provisions</b> |      | <b>15,428</b>  | <b>30,290</b>  |
| <b>Liabilities other than provisions</b>            |      | <b>15,428</b>  | <b>30,290</b>  |
| <b>Total equity and liabilities</b>                 |      | <b>392,360</b> | <b>238,452</b> |
| Contingent assets                                   | 4    |                |                |

## Statement of changes in equity

|                                      | <b>Contributed<br/>capital</b> | <b>Retained<br/>earnings</b> | <b>Total</b>   |
|--------------------------------------|--------------------------------|------------------------------|----------------|
|                                      | DKK                            | DKK                          | DKK            |
| Equity at 1 January 2023             | 125,000                        | -7,573                       | 117,427        |
| Distributed profit/loss for the year |                                | 90,735                       | 90,735         |
| <b>Equity at 1 January 2024</b>      | <b>125,000</b>                 | <b>83,162</b>                | <b>208,162</b> |
| Distributed profit/loss for the year |                                | 168,770                      | 168,770        |
| <b>Equity at 31 December 2024</b>    | <b>125,000</b>                 | <b>251,932</b>               | <b>376,932</b> |

## Notes

### 1. Staff costs

|                                       | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---------------------------------------|-------------|-------------|
|                                       | DKK         | DKK         |
| Average number of full-time employees | <u>0</u>    | <u>0</u>    |

### 2. Tax expense

|   | <u>Deferred tax</u> | <u>Tax on profit/loss for the year</u> |
|---|---------------------|--|
|   | DKK                 | DKK                                    |
| Payables at 1 January 2024  | 0                   |  |
| Tax on profit/loss for the year   | 0                   | 0                                      |
| <b>Payables at 31 December 2024</b>                                       | <u><b>0</b></u>     |  |
| <b>Tax on profit/loss for the year recognised in the income statement</b> |                     | <u><b>0</b></u>                        |

### 3. Investments

|  | <u>Participating interests</u> | <u>Total</u>          | <u>2023</u>          |
|--|--------------------------------|-----------------------|----------------------|
|  | DKK                            | DKK                   | DKK                  |
| Cost at 1 January 2024                     | 62,500                         | 62,500                | 62,500               |
| Additions for the year                     | 240,000                        | 240,000               | 0                    |
| Disposals for the year                     | -62,500                        | -62,500               | 0                    |
| <b>Cost at 31 December 2024</b>            | <u><b>240,000</b></u>          | <u><b>240,000</b></u> | <u><b>62,500</b></u> |
| <b>Carrying amount at 31 December 2024</b> | <u><b>240,000</b></u>          | <u><b>240,000</b></u> | <u><b>62,500</b></u> |

### 4. Contingent assets

|  | <u>2024</u>   |
|--|---------------|
|  | DKK           |
| Unrecognised deferred tax assets due to tax losses carried forward and tax depreciation below accounting depreciation on fixtures, fittings, tools and equipment | <u>15,978</u> |

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Christina Schärfe Lambach

Direktør

Serienummer: 478f11b8-fa53-4781-80f6-6ffa8f388389

IP: 79.138.xxx.xxx

2025-06-20 11:11:22 UTC



## Simon Høgenhav

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR:  
19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e4445332-e832-4814-a40c-19a094694387

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-06-20 11:32:19 UTC



## Christina Schärfe Lambach

Dirigent

Serienummer: 478f11b8-fa53-4781-80f6-6ffa8f388389

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-06-22 12:08:46 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.